

FAKTÚRA

Dodávateľ: Mita plus, s.r.o. Dunajská 10 040 01 Košice IČO: 45 532 508 IČ DPH: SK 2023022298	Banka: VÚB a.s. Číslo účtu: 2736146458/0200 IBAN kód: SK2702000000002736146458	Číslo faktúry: ZS14037 Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: ZS14037 Objednávka č.:
--	---	---

Spoločnosť je zapísaná v OR 01 Košice I, oddiel: 025, vklad: € 155500/V

Príjemca: Obec Kokšov-Bakša Obecný úrad Kokšov-Bakša 178 044 13 Valašský DIČ: 2021244775 Odberateľ: IČO: 00324311

Deň vzniku daňovej povinnosti: 9. október 2014 Dátum vyhotovenia faktúry: 9. október 2014 Dátum splatnosti: 19. október 2014 Forma úhrady: Prevod
--

Odberateľ: Obec Kokšov-Bakša Obecný úrad Kokšov-Bakša 178 044 13 Valašský DIČ: 2021244775 Odberateľ: IČO: 00324311
--

Fakturuje Vám platbu za tovar

Názov	Cena za jedn. bez DPH	jed. množ.	Množstvo	Sadzba DPH %	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
Pero guľčkové jednorazové - červená	0,08 €	ks	4	20	0,32 €	0,38 €
Pero guľčkové jednorazové - zelená	0,08 €	ks	10	20	0,80 €	0,96 €
Pero keramické	0,80 €	ks	7	20	5,60 €	6,72 €
Pero bombičkové	0,70 €	ks	6	20	4,20 €	5,04 €
Ceruzo drevená č.2 bez gumy	0,07 €	ks	20	20	1,40 €	1,68 €
Pastelky farebné /12 kohinor	0,71 €	ks	10	20	7,10 €	8,52 €
Pentelka 0,5mm	0,20 €	ks	6	20	1,20 €	1,44 €
Náplň do keram.pera modrá	0,28 €	ks	10	20	2,80 €	3,36 €
Náplň do pentelky HB 0,5mm	0,25 €	ks	6	20	1,50 €	1,80 €
Bombičky /6	0,20 €	ks	6	20	1,20 €	1,44 €
Temper. farby / 6 Koh-i-noor	2,68 €	ks	10	20	26,80 €	32,16 €
Vodové farby /12 Koh-i-noor	1,49 €	ks	10	20	14,90 €	17,88 €
Štetec sada / 3ks	0,59 €	ks	10	20	5,90 €	7,08 €
Plastelína 10 fareb. 200gr. kohinor	0,78 €	ks	10	20	7,80 €	9,36 €
Zošit PT 624	0,11 €	ks	11	25	1,21 €	1,45 €
Zošit M 511b	0,13 €	ks	30	28	3,90 €	4,68 €
Zošit M 513b	0,13 €	ks	30	20	3,90 €	4,68 €
Zošit M 5110b	0,13 €	ks	10	20	1,30 €	1,56 €
Zošit M 511b s pom.línk.	0,16 €	ks	4	20	0,64 €	0,77 €
Zošit M 523b	0,16 €	ks	20	20	3,20 €	3,84 €
Zošit M 524b	0,16 €	ks	20	20	3,20 €	3,84 €
Zošit PT 540b	0,24 €	ks	8	20	1,92 €	2,30 €
Zošit M 420b	0,32 €	ks	30	20	9,60 €	11,52 €
Zošit PT 440b	0,47 €	ks	10	20	4,70 €	5,64 €
Zošit NOTOVÝ A5, 10 listov	0,22 €	ks	10	20	2,20 €	2,64 €
Lepidlo disperzné Wurstel	1,16 €	ks	6	20	6,96 €	8,35 €
Lepidlo tyčinkové	0,49 €	ks	4	20	1,96 €	2,35 €
Farebný papier-školský	0,26 €	ks	10	20	2,60 €	3,12 €
Výkresy A 3	0,05 €	ks	32	20	1,60 €	1,92 €
Výkresy A 4	0,03 €	ks	2	20	0,06 €	0,07 €
Guma	0,11 €	ks	10	20	1,10 €	1,32 €
Kružidlo kovové	0,74 €	ks	4	20	2,96 €	3,55 €
Pravítko 30 cm	0,20 €	ks	10	20	2,00 €	2,40 €
Strúhadlo so zásobníkom	0,18 €	ks	10	20	1,80 €	2,16 €

Spolu pre 10% DPH	- €
Spolu pre 20% DPH	138,33 €

Prehľad

Spolu	DPH 10%	Cena bez DPH	Cena s DPH
	- €	- €	- €
	DPH 20%	Cena bez DPH	Cena s DPH
	27,67 €	138,33 €	166,00 €
Na úhradu	27,67 €	138,33 €	166,00 €

celková faktúrovaná suma EUR: 166,00 €

na úhradu EUR: 166,00 €

Konverzný kurz 1EUR = 30,126 Sk

Faktúru vyhotovili:
Ing. Miroslav Tacháč
+421 907 540 578

Mita plus, s.r.o.
Dunajská 10
040 01 Košice-Juh
IČO: 45 532 508
IČ DPH: SK 2023022298

**Základná škola
Kokšov-Bakša 20**

Obecný úrad Kokšov - Bakša

Faktúra je zároveň dodacím listom

09 -10- 2014

Číslo:	Uložené
Prílohy:	30.10.2014
Vybavuje:	